



Rådal, 16.01.2018

2018/92, SKOLEFROKOST Nordahl Grieg Videregående skole

Nordahl Grieg vgs har i dag 825 elever og har de siste årene hatt fokus på bærekraftig utdanning og helsefremmende skolemiljø. Skolens miljøteam Dristige Hjerter ble dannet før skoleåret 2015/2016 og har helsefremmede og sosiale måltider som metode for å skape gode relasjoner og godt klasse- og skolemiljø. Lunsj- og frokostgrupper der elevene er spesielt inviterte benyttes ukentlig for å skape positive opplevelser for elevene i tillegg til et næringsrikt måltid før eller i løpet av en skoledag. I tillegg kan tiltakene ha spesielle tema der elever lager maten f.eks. matretter fra opprinnelsesland. Dette gjøres også for å skape forståelse for kulturelle forskjeller og øke aksepten og se styrken i ulikhet og ulike perspektiver. Miljøteamet har også jevnlig prosjekter i skolens fellesareal, Skoletorget. Da samles hundrevis av elever og ansatte seg rundt sveler eller nyter en kopp kakao en kald vintermorgen.

Elevene velges og inviteres av ulike grunner. Det kan være elever som viser tegn til ensomhet eller utenforskap som inviteres sammen med andre utvalgte fra klassen eller elever med samme interesser. På den måten skapes nye vennskap. Vennskap som kanskje er avgjørende for fullført skolegang og bestått vitnemål. Andre elever trenger en arena der man kan diskutere viktige tema som for eksempel deres bidrag til skole- og skolemiljøet og da inviteres gjerne en klasse med på frokost eller lunsj.

Nytt for kalenderåret 2018 er at miljøteamet ønsker å starte et fast åpent tilbud på onsdager. Det vil da arrangeres frokost fra onsdager 07.15-08.00. Organiseringen vil være dynamisk. Planen er at et både er mulig å spise i rolige omgivelser på miljøbasen, sitte ned med venner i et «frokostområde» samt ta en stående matbit om man «er på farten».

Valget av onsdager sammenfaller med at skolen også har åpent om ettermiddagen den dagen, med studietid og leksehjelp samt ulike tilbud som gaming og makerspace. Det er tenkt at eventuelle rester fra frokosten skal serveres til leksehjelpen. Det arrangeres også jevnlig miljøbase for knutepunktelevne på onsdager.

Det er også en målsetning om at man kan smøre seg en skive eller ta med seg frukt til senere på dagen om man benytter seg av frokosttilbudet.

Nordahl Grieg ønsker dermed å bygge ut et eksisterende tilbud for å nå flere elever og håpet er at elever fra ulike klasser og trinn skal kunne møtes i tilpassede omgivelser for en næringsrik matbit og positiv samtale før skoledagen. Tiltaket vil naturligvis evalueres og utvikles kontinuerlig for å

øke kvaliteten. I den anledning søker Nordahl Grieg om midler à -,100 000 kr for å skape et best mulig frokosttilbud til våre elever.

Skolen har fått et tilbud fra kantineleverandøren Beredt om et samarbeid og leveranse som har en kostnadsramme på 2000 kr pr onsdag ved bestilling til 100 personer.

Oppsummering:

Antall elever	Totalt 825. Anslagsvis 50-150 elever i målgruppen
Omfang	Ukentlig på onsdager
Beløp	100 000 kr
Organisering	Miljøteam i samarbeid med Beredt.

På vegne av Nordahl Grieg videregående skole,

Roald Torkildsen

Elevinspektør